別紙様式

給水装置等の個人情報利用に関する申請書

令和  年  月  日

むつ市公営企業管理者  様

                （申請者）

住  所

氏名又は

法 人 名

電話番号    （    ）

 下記の注意事項及び誓約事項に同意し、次のとおり給水装置等の情報の提供を申請します。

申 請 者

□所有者本人 □同一世帯の者

□代理人 ( ・給水装置工事事業者 ・宅地建物取引業者 ・その他)

※代理人の場合は所有者本人の承諾書が必要です。

申 請 内 容 □閲覧    □写しの交付（ ・コピー  ・電子媒体）

給 水 装 置 箇 所 むつ市

給水装置所有者

利 用 目 的

□給水装置の工事又は維持管理のための調査を目的とする場合

□道路又は宅地の掘削のための調査を目的とする場合

□建物等の解体工事のための調査を目的とする場合

□宅地建物取引のための調査を目的とする場合

□その他（ ）

注 意 事 項

 提供する給水装置等の情報は、当局が水道給水業務を行う上での参考

資料として保有するものであり、現地における実際の設置状況、土地建

物の所有権その他権利関係について、現状と合致することを保証するも

のではありません。

誓 約 事 項

・提供を受けた情報については、利用目的以外に使用しないこと。

・提供を受けた情報については、第三者に提供しないこと。

・提供を受けた情報の使用及び保管について十分注意すること

・本申請に関して関係者及び当局に損害を与えた場合、または紛争が生

じた場合は、申請者の責任において解決すること。

承 諾 書             令和  年  月  日

 私は、上記申請者に私が所有する給水装置等の情報を利用させることを承諾します。

                所有者 住 所

                    氏 名              ㊞

※処理欄  □モノクロ １０円×   枚＝     円

 □カラー    ３０円×  枚＝     円

 □電子媒体 （無料）

交付者

水栓番号